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Balaton-felvidéki
Nemzeti Park Igazgatésag

Bukki Nemzeti Park Ilgazgatésag

Duna-Drava
Nemzeti Park Igazgatésag

Duna-Ipoly
Nemzeti Park Igazgatésag

Ferto-Hansag
Nemzeti Park Igazgatésag

Hortobagyi Nemzeti Park Igazgatésag

Kiskunsagi Nemzeti Park Igazgatésag

Koros-Maros
Nemzeti Park Igazgatésag

Orségi Nemzeti Park Igazgatésag

Zo6ld Akcié Egyesilet
(Aggteleki Nemzeti Park lgazgatésaga terliiletén)

Herman Otté Intézet Nonprofit Kft.

Batai Jozsef
Buzas Eléd
Szabo Gabor
Szasz Benedek
Balazsi Péter
Demeter Zoltan
Joo Miklés
Kulcsar Péter
Loffler Attila
Markus Andras
Mezei Ervin
Nyemcsok Tamas
Omacht Zoltan
Abel Laszlé
Csihar Laszlé
Csdéka Annamaria
Burda Brigitta
Keresztes Kristof
Balogh Szabolcs
Nagy Bence Lajos
Turny Zoltan Géza

Biro Istvan

Mogyoroés Edit Nora

Szegedi Fruzsina
Czibik Eszter
Felféldi Zoltan
Horvath Balint

Mesterhazy Attila
Varnagy David

Cservenka Judit

Kurucz Zsuzsanna

Cyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado
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Gyepvédelmi Tanacsado

GYTSZ szakmai felel6s

Cyepvedelmi Tanacsado

Gyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado

Gyepvédelmi Tanacsado

GYTSZ koordinator
GYTSZ szakértd

bataijozsef@bfnp.hu
buzaselod@bfnp.hu
szabogabor@bfnp.hu
szaszbenedek@bfnp.hu
balazsip@bnpi.hu
demeterzoltan@bnpi.hu
Jjoom@bnpi.hu
peter.kulcsar@ddnp.hu
attila.loffler@ddnp.hu
andras.markus@ddnp.hu
ervin.mezei@ddnp.hu
tamas.nyemcsok@ddnp.hu
zoltan.omacht@ddnp.hu
abell@dinpi.hu
csiharl@dinpi.hu
csokaa@dinpi.hu
burda.brigitta@fhnp.hu
keresztes.kristof@fhnp.hu

baloghszabolcs@hnp.hu

nagy.bence.gytsz@gmail.com

turnyzoltan.gytsz@gmail.com

Istvan.biro@kmnp.hu

nora.edit.mogyoros@kmnp.hu

fruzsina.szegedi@kmnp.hu
eszter.czibik@onpi.hu
felfoldi@exante.hu
horvathb.expert@gmail.com

amesterhazy@gmail.com

gomorke@gmail.com

cservenka judit@hoi.hu

kurucz.zsuzsanna@mme.hu

+36 30 266 7320
+36 30 887 6795
+36 30 457 9918
+36 30 153 1625
+36 30 461 5195
+36 30 978 4608
+36 30 328 1154
+36 30 500 9523
+36 30 500 0785
+36 30 474 5854
+36 30 377 3417
+36 30 461 6306
+36 30 377 3409
+36 30 682 2690
+36 30 663 4672
+36 30 583 8637
+36 30 628 5425
+36 30 567 4145
+36 30 218 9492
+36 70 391 9807
+36 30 099 5172
+36 30 4751785
+36 30 687 0802

+36 30 687 0814
+36 30 211 0298

+36 70 336 4153

+36 30 863 8084
+36 30 444 7068

+36 30 639 4549

+36 30 121 2755
+36 30 907 2878



